中生天信和（无锡）生物科技有限公司

关于公开招聘拟录用人选的公示

为了增强企业招聘管理工作的公正、公平、透明，扩大

群众的参与度，根据最新的《中国生物技术股份有限公司员

工招聘工作办法》，现将中生天信和（无锡）生物科技有限

公司物流保障部采购专员岗位拟录用人选公示如下：

一、拟录用人员名单

二、公示期限及联系方式

1、公示期限：

2025 年 2 月 20 日至 2025 年 2 月 26 日

2、咨询方式：

人力电话 0510-88997898-837/ hr@txhbio.com（人力资

源部邮箱）

3、监督方式：

纪检电话 0512-63889995-866/ txhjj@txhbio.com（纪

检邮箱）

三、公示要求

主管部门 岗位 拟录用人选 学历

物流保障部 采购专员 钱心叶 本科

mailto:jijian@txhbio.com

在公示期间，凡单位或个人对公示人员有异议，可通过

电话、邮件等形式反映上述公示对象有关情况和问题，并对

反映的情况和问题提供可调查核实的证明人、证明材料以及

其他有关线索，我们对反映问题者以及所反映问题将严格保

密。

中生天信和（无锡）生物科技有限公司

2025 年 2 月 20 日